МКОУ Урадинская СОШ___
(наименование организации)

ПРИКАЗ

«__12_» _августа__2020_г.

№________

Об утверждении плана прохождения обязательного

периодического медосмотра на _2020-2021учебный год

В соответствии со статьями 213, 266 и 212 Трудового Кодекса Российской Федерации,
во исполнение приложения 3 к приказу Минздравсоцразвития России от 12 апреля 2011 г. № 302 н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести обязательный периодический медицинский осмотр все работники МКОУ «Урадинская СОШ», подлежащих периодическому медосмотру в 2020 году, по следующему графику:

2. Место проведения; Тидибская участковая больница им.Багулова.

	№ п/п
	Подразделения
	Сроки прохождения медосмотра

	1
	Пед.работники
	19,08,2020г

	2
	Технические работники
	19,08,2020г

	3
	Вспомогательный состав
	19,08,2020г

	4

	5

Работники, не прошедшие медосмотр в указанные сроки до 24.08.2020г, будут:

1.1. Отстранены от работы с рабочего дня до полного прохождения медосмотра.

1.2. Привлечены к дисциплинарной ответственности в соответствии со статьей 419 Трудового кодекса РФ и Правилами внутреннего трудового распорядка организации.

1.3. В период отстранения от работы (недопущения к работе) зарплата работнику начисляться не будет (ст. 76 ТК РФ).

3. Зам.УВР.  Хамидовой П.И      направить копию настоящего приказа и поименный список главному врачу _________________________.

(Ф.И.О.)
Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор ____________________ А.Г.Нурмагомедов.
                                                    (подпись, фамилия, инициалы)